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Tingvallagymnasiet prisas som Årets UF-
skola 2025

När den regionala UF-mässan gick av stapeln på Karlstad CCC fick
Tingvallagymnasiet ta emot pris som Årets UF-skola. Skolan hyllas som ett
föredöme i arbetet mot ett samhälle där alla unga får utveckla sin
företagsamhet.

Gymnasiechef Mikael Rundh är stolt och lyfter skolans engagerade
medarbetare.



– Fantastiskt kul! Utmärkelsen är ett resultat av våra engagerade lärares
arbete med att inspirera och stötta eleverna i deras utveckling. Genom
samverkan, kreativitet och en tro på ungt företagande vill vi fortsätta ge våra
elever de bästa möjligheterna att växa.

Vinst mot hård konkurrens
Sofia Beckman, regionchef för Ung företagsamhet Värmland, beskriver
Tingvallagymnasiets framgång.

– Historiskt sett har friskolorna varit starkare när det gäller UF-företag. Därför
är det extra roligt att de kommunala skolorna i Karlstad har kommit i kapp
och visar på både vilja och strategi för att öka sitt UF-arbete. Här i Värmland
är konkurrensen hård och att Tingvallagymnasiet vinner Årets skola är ett
kvitto på att de gjort ett enastående arbete.

Hyllas för den egna julmarknaden
Ett konkret exempel är enligt Sofia Beckman skolans egen julmarknad. I
december 2024 hade Tingvalla julmarknad premiär med nära 100 deltagande
UF-företag från hela Värmland. Evenemanget visar på ett starkt samarbete
mellan skolan, UF Värmland och det lokala näringslivet.

Viktiga förmågor för framtiden
Anders Peterson (C), ordförande i Karlstads kommuns gymnasie- och
vuxenutbildningsnämnd, lyfter företagande och kreativitet hos unga.

– Entreprenörskap och företagsamhet är oerhört viktiga förmågor att
utveckla för våra ungdomar. Att Tingvallagymnasiet, med hjälp av UF, ser till
att skolan är bäst i Värmland på att låta elever driva företag bådar gott för
framtiden.

Linda Larsson (S), kommunstyrelsens ordförande, betonar vikten av
utmärkelsen och skolans goda arbete.

– Den här utmärkelsen visar att Tingvallagymnasiet är särskilt duktiga på att
stimulera elevernas innovationsförmåga och utveckla deras entreprenöriella
kunskaper. Det kommer stärka skolans attraktivitet, bidra till ökad
anställningsbarhet för eleverna och på sikt förbättra kompetensförsörjningen.

Så lyder motiveringen



”Årets skola 2025 har genom tydligt uttalade mål för att öka
entreprenörskapet på skolan tagit ett stort kliv i både antalet lärare och
elever som jobbar med Ung företagsamhet i Värmland. Genom att ge fler
elever chansen att driva UF-företag, oavsett program, är skolan ett föredöme i
arbetet mot ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet.
Visionen framåt är tydlig och det blir spännande att följa hur
entreprenörskapet fortsatt kommer utvecklas och vara en självklar del av
skolans erbjudande”.

Om Ung företagsamhet
Ung företagsamhet är en partipolitiskt obunden ideell
utbildningsorganisation som utbildar i entreprenörskap från förskolan upp till
gymnasiet. I Värmland engagerar sig länets alla kommuner, Region Värmland
och ett 100-tal partners från det privata näringslivet.


